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Municipalidad de
Bahia Blanca

R.A.F.AM.

Del 02/01/2025 al 31/03/2025

ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Hoja: 1 de 1

10/06/2025 16:05

Ejercicio 2025

Fuente de Financiamiento

Crédito
Aprobado

Modifica
ciones

Crédito
Vigente

Preventivo

Compromiso

Devengado

Pagado

Crédito
Disponible

Crédito Vig.
- Devengado

Devengado
no pagado

110 - Tesoro Municipal

131 - Rec. Afec. Espec. - De origen municipal

132 - Rec. Afec. Espec. - De origen provincial

133 - Rec. Afec. Espec. - De origen nacional

140 - Transferencias internas

TOTALES GENERALES

172.387.311.728,00

40.356.237.950,00

11.204.869.861,24

429.250.918,75

199.318.628,71

224.576.989.086,70

374.081.414,87 172.761.393.142,87

-7.635.378,38 40.348.602.571,62

1.590.271.673,37 12.795.141.534,61

31.201.971,94

166.470.348,03

460.452.890,69

365.788.976,74

2.154.390.029,83 226.731.379.116,53

162.186.458,24 57.328.318.006,43 45.690.342.724,13

4.927.278.489,00

0,00

0,00

2.328.770.036,87 18.470.570.853,66 11.045.664.425,97

6.569.618.538,01 3.473.552.243,90

619.590.031,97

0,00

274.829.327,25

0,00

7.418.234.984,11 82.988.097.430,07 60.484.388.721,25

42.685.676.448,10 115.270.888.678,20127.071.050.418,74 3.004.666.276,03

9.286.689.415,87 19.549.261.681,09 29.302.938.145,65

2.714.218.267,66

86.430.540,54

0,00  365.788.976,74

-159.137.141,28

1.298.244.507,60 9.321.589.290,71

185.623.563,44

365.788.976,74

1.758.975.010,10

759.333.976,24

188.398.786,71

0,00

54.773.014.672,17 136.325.046.702,35166.246.990.395,28 5.711.374.049,08

Filtro aplicado: Ejercicio: 2025 - Fechas: 02/01/2025 al 31/03/2025




